[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2018г.
с. Усть-Бюр
                                     № 52-п

О присвоении адреса объекту недвижимости,
расположенному по адресу:
Российская Федерация, Республика Хакасия,
Усть-Абаканский район, село Усть-Бюр, улица  Лесная

  В связи с упорядочением нумерации объектов в селе Усть-Бюр Усть-Абаканского района Республики Хакасия, в соответствии с Примерным Положением о порядке присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов объектов недвижимости на территории Усть-Абаканского района, утвержденным Постановлением Главы администрации Усть-Абаканского района от 15.10.2002 года № 67-п,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Объекту недвижимости, многоквартирному жилому дому, присвоить адрес

«Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Усть-Бюр, улица Лесная, дом  № 5»;

             и квартирам, расположенным в указанном доме:
- квартире площадью 53,9 кв.м. присвоить адрес: «Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Усть-Бюр, улица Лесная, дом  № 5, квартира 1»;

- квартире площадью 51,2 кв.м. присвоить адрес: «Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Усть-Бюр, улица Лесная, дом  № 5, квартира 2».

Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                   Л.Ф. Чешуина
Копия верна

Оригинал хранится в делах Усть-Бюрского сельсовета

Глава Усть-Бюрского  сельсовета                                                        Л.Ф. Чешуина